
2020 年度筑波大学整形外科後期研修オンライン合同説明会 

 

日時：2020年 6 月 13 日（土）17 時から（1時間予定） 

方法：Google Meet によるオンライン説明会 

次第：①ご挨拶：山崎正志先生 

②後期研修プログラム説明：三島初先生 

③後期研修の実際：柘植弘光先生（S1）、寺村晋先生（CF） 

④研究・留学報告：熊谷洋先生（いちはら病院、ニューヨーク留学） 

合同説明会参加ご希望の方はこちらから招待いたします。以下まで一度ご連絡下さるよう

お願い申し上げます。 

筑波大学 整形外科 西野衆文 

nishino@md.tsukuba.ac.jpまたは nishino@tsukuba-seikei.jp 

 

☆終了後、個別での質問や相談のために研修担当者とレジデントからの別途ポストミーティング

を設定します。あらかじめご連絡いただければ時間を設定して説明できるようにしますので、ご希

望の方は西野まで聞いてみたい内容と合わせてご連絡いただければと存じます。 

 


